ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.01.2018

№ 10/37
с.Швариха
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях
в Шварихинском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении, утвержденное решением Шварихинской сельской Думы от 21.06.2012 № 64/204 (с изменениями от 21.08.2015 № 44/124, от 16.06.2017 № 70/218) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2.3 части 2.2. статьи 2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.2.3. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения:

    Г.П.Костенкова